(Aus den Annalen von Luxenburg bei Bertholet VI. 26. Böhmer a. a. O. S. 341 n. 11)
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81.

König Karl ron Hungarn schliesst einen Bund mit König Johann von Böhmen, Markgraf' 
Karl von Mähren und Herzog Johann von Kärnthen. Dt. in alto Castro, die dominico 

ante Nativit. b. Marie (3. Sept.) 1335.

Äos Karolus Dei gracia Rex Hungarie, memorie conmendantes tenore presentium signi

ficamos . quibus expedit vn in er sis . Quod nos, et filios nostros, ac heredes, heredumque 
nostrorum successores, et Regna nostra, cum Inclito Principe domino Johanne eadem gracia 
Rege Bohemie . illustri, et Comite Lucemburgensi fratre nostro carissimo, ac magnificis 
dominis Karolo primogénito, Marchione Morauie, et Johanne duce Karinthie filijs eiusdem, 
ipsorumque heredibus cupientes fraterne dileccionis vinculo vniri, et cum ipsis, in sinceritatis 
affectu ac indissolubilis amicicie firma constancia, perpetuo et inuiolabiliter permanece, absque 
omni dolo et dissimulacionis fraude, pure et denote, presentibus nos obligamos, simul cum 
Ludowyco nostro primogénito, ad sancta dei ewangelia, Corporali prestito sacramento . 
prominentes, quod nos, et íilij nostri, eorumque heredes, dictum dominum Johannen! Regem 
Bohemie, fratrem nostrum, et filies sues predictos, eorumque heredes, ac Regnum suum 
Bohemie predictum, cum terris ejusdem Regni contiguis, contra omnes et quoslibet homines, 
cuiuscunque condicionis, status, et honoris existant, Exceptis Inclitis principibus, dominis, 
Roberto Jerusalem et Bicilie, ac Cazimiro Polonie Regibus necnon filijs, et heredibus eorundem, 
et patruorum nostrorum, et generaliter omnibus proximis, nobis in linea consanguinitatis 
attinentibus in Italia, et in quibuslibet ejus partibus constitutis, volumus et tenebimur, per
petuo adiuuare. Ita videlicet . quod si ipse Rex, ant sui Heredes, extra metas Regni sui 

Bohemie hostilem processum, contra vicinos et confines eorum aduersarios, vel ipsorum 
alteram, habuerint, Extunc, ad peticionem ipsorum, gentis nostro armigere, et Sagittarie 
subsidio et auxilio, prout melius poterimus, ip sum, vel filios sues, ac eorundem heredes, 
nos, vel filij nostri, ant eorundem heredes, adiuuare sine fraude et dolo promittimus el 
debemos. Si autem metas predict! Regni sui Bohemie quispiam vel quipiam eorundem 
aduersarij intrauerint, ipsum, et filios sues, ac eorumdem heredes, et Regnum, cum pertinency's 
suis contiguis, potenter et hostiliter inuasuri, Extunc, nos, et filij nostri, vel filiorum 
nostrorum heredes, eundem Regem Bohemie, filios sues, aut eorum heredes, cum tota nostra 
regni Hungarie potencia,, ad requisicionen) suam, filiorum, aut Heredum suorum, promittimus 
personaliter et tenebimur adiuuare. Et e conuerso idem frater noster Rex Bohemie, sine in 
eodem statu et honore Regio, quo nunc existit, sine in alium quemcunque eminenciorem 
station et honorem feliciter deueniat et ascendat, cum filijs suis predictis, et eorum heredibus, 
nos, filios nostros, et filiorum nostrorum heredes ac Regna nostra, contra omnes, et quoslibet 
homines, cuiuscumque honoris, et preeminence titulis prefulgentes, millo penitus excepto, 
teneantur et debeant prout melius poterunt perpetuo adiuuare . expressione simili mediante, 
Quod si extra metas Regnorum nostroram processum hostilem, contra nostros aduersarios 
vicinos et confines, nos, vel filij nostri, aut eorundem heredes habuerimus, Extunc, nos, 
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lilios nostros, et eorundem heredes ipse Rex Bohemie, filij sui, et filiorum suorum heredes, 
ad peticionem nostram, gentis eorum armigere, et Sagittarie subsidio sine fraude et dolo 
prout melius poterunt adiuuabunt. Si autem metas Regnorum nostrorum quispiam vel quipiam 
intrauerint, nos, Olios nostros aut eorum heredes, ac Regna nostra hostiliter inuasuri, Extunc 
ipse frater noster, Rex Bohemie . filij sui, et eorum heredes, nos, Olios nostros, ac eorundem